旬阳县审计局

2015年第28号

（总第82号）

被审计单位：旬阳县移民开发局
审计项目：棕溪镇棕溪社区西区生态移民广场工程
棕溪镇棕溪社区西区生态移民广场工程竣工结算审计结果
（2016年1月19日公告）
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《陕西省国家建设项目审计条例》的规定，县审计局对棕溪镇棕溪社区西区生态移民广场工程竣工结算情况进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

旬阳县棕溪镇棕溪社区西区生态移民广场工程是根据安市移局发【2013】113号下达投资计划，建设规模及内容：平整硬化场地930m2，铺装面层930m2，绿化300m2，栽植乔木70株，路灯9套，景观石1座，座椅8套。计划投资53.24万元，资金来源为上级补助。该工程由华城博远（北京）建筑规划设计有限公司设计，安康市兴盛工程造价咨询有限公司招标代理，于2014年4月18日通过公开招标，确定由陕西盛唐建设有限公司中标承建，并于2014年5月10日签署《施工合同》，合同造价491708.83元。该工程于2014年4月26日开工，竣工日期2014年6月24日。已于2015年1月27日，通过竣工验收，质量合格。
二、工程造价审计情况
旬阳县棕溪镇棕溪社区西区生态移民广场工程送审结算造价为508346.98元,其中合同造价491708.83元，签证增加造价16638.15元。经审计审定结算工程造价397201.25元，审计结果共计核减工程造价111145.73元。
三、审计评价

该工程能够遵守工程建设有关程序，工程管理较规范。

审计结果公告

PAGE
- 2 -